[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28.04.2017 г.                                                                                             №  34-р
станица Новопетровская

О  назначении ответственных лиц  за порядок  и чистоту объектов
Истории и культуры на территории Новопетровского сельского поселения
 1. Назначить ответственными лицами за чистоту и порядок объектов  истории и культуры  на территории Новопетровского сельского поселения работников муниципального  бюджетного учреждения «Дом Культуры муниципального образования Новопетровское сельское поселение»;
          - Бережную Татьяну Борисовну  за  мемориалом «Памятный знак землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, 1971г»
             - Орловского Алексея Викторовича за мемориалом « Братская могила красноармейцев, погибших за власть Советов в годы Гражданской войны, 1918-1920г.г.»
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           Л.В.Саенко